
Ceník služby města Hoštky SENIOR DOPRAVA účinný od 1. 9. 2023 

 

1. Jednosměrné jízdné: Hradí Klient nejpozději v okamžiku zahájení Dopravy.  

20 Kč – Hoštka, Velešice,  Malešov,  Kochovice 

40 Kč – Štětí 

80 Kč –  Roudnice nad Labem 

120 Kč – Litoměřice 

140 Kč – Mělník  

 

2. Jízda tam a zpět: Klient uhradí celé jízdné a poplatek za čekání před zahájením zpáteční cesty. 

40 Kč  - Hoštka, Velešice,  Malešov,  Kochovice 

80 Kč -  Štětí 

160 Kč - Roudnice nad Labem 

240 Kč  - Litoměřice 

280 Kč – Mělník  

 

3. Doba čekání 20 kč za každou započatou ¼ hodinu. 

4. Další převážená osoba platí řádné jízdné.  

5. Doprovod zdarma: 

• Osoba, která je v příbuzenském vztahu (manžel, manželka), 

• držitel průkazu ZTP/P. 

 

 

Schváleno Radou města Hoštky, na jednání č. 20/2023 dne 16. 8. 2023, usnesením UR/2023/20/6.3. 


